
UCHWAŁA NR 741/VIII/60/2023 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1, 2, 3 ustawy z 21 marca 1985 roku  o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Piaseczyńskiego, Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi położone na terenie gminy 
Konstancin-Jeziorna: 
1) ulicę Kamienną położoną na dz. nr. ew. 177/32, 177/5, 171/86, 173/12, 177/7, 177/8 

z obrębu Czarnów; 
2) ulicę Topazową położoną na dz. nr ew. 161/5, 162/1, 166/15, 167/14, 168/13, 169/14, 170/12, 

171/30, 171/49, 163/1 z obrębu Czarnów; 
3) ulicę Diamentową położoną na dz. nr ew. 163/4, 164/3, 166/22, 167/20, 168/19, 169/20, 170/18, 

171/36, 171/53, 177/41, 162/2 z obrębu Czarnów; 
4) ulicę Bazaltową położoną na dz. nr ew. 168/18, 169/15 z obrębu Czarnów; 
5) ulicę Rynek Czarnowski położoną na dz. nr ew. 177/42, 178/12, 179/14, 180/12, 181/11, 182/5, 

183/10, 183/7, 184/15, 246/2 z obrębu Czarnów. 
§ 2. Ustala się przebieg dróg gminnych o których mowa w § 1, zgodnie z mapami, stanowiącymi 

załączniki do uchwały. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
 

   
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Agata Wilczek 
 

Id: BB22EE3A-DEE9-443C-B1E5-A5EB16D6D28B. Uchwalony Strona 1



 
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 741/VIII/60/2023
Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna
z dnia 25 października 2023 r.

Id: BB22EE3A-DEE9-443C-B1E5-A5EB16D6D28B. Uchwalony Strona 1



 
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 741/VIII/60/2023
Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna
z dnia 25 października 2023 r.

Id: BB22EE3A-DEE9-443C-B1E5-A5EB16D6D28B. Uchwalony Strona 1



 
Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 741/VIII/60/2023
Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna
z dnia 25 października 2023 r.

Id: BB22EE3A-DEE9-443C-B1E5-A5EB16D6D28B. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr 741/VIII/60/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 25.10.2023 r. w 
sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

 

Zgodnie z art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 645), zwanej dalej „ustawą”,  zaliczenie do kategorii dróg gminnych oraz 
ustalenie przebiegu dróg gminnych, następuje w drodze uchwały rady gminy  
po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu.  

Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego w ciągu 21 dni nie zajął stanowiska, w związku z 
powyższym , zgodnie z art. 7a ust. 2 „ustawy „Niezłożenie opinii w przewidzianym terminie uznaje 
się za akceptację propozycji” zaliczenia następujących dróg do kategorii dróg gminnych tj.: 
1) ulicy Kamiennej położonej na dz. nr. ew. 177/32, 177/5, 171/86, 173/12, 177/7, 177/8 z obrębu 

Czarnów;  
2)  ulicy Topazowej położonej na dz. nr ew. 161/5, 162/1, 166/15, 167/14, 168/13, 169/14, 170/12, 

171/30, 171/49, 163/1 z obrębu Czarnów; 
3) ulicy Diamentowej położonej na dz. nr ew. 163/4, 164/3, 166/22, 167/20, 168/19, 169/20, 

170/18, 171/36, 171/53, 177/41, 162/2 z obrębu Czarnów; 
4) ulicy Bazaltowej położonej na dz. nr ew. 168/18, 169/15 z obrębu Czarnów; 
5) ulicy Rynek Czarnowski położonej na dz. nr ew. 177/42, 178/12, 179/14, 180/12, 181/11, 

182/5, 183/10, 183/7, 184/15, 246/2 z obrębu Czarnów; 
Powyższe drogi są budowlami w rozumieniu przepisów prawa budowlanego, stanowią 

uzupełniającą sieć dróg publicznych służących miejscowym potrzebom oraz odpowiadają 
wymaganiom przewidzianym w przepisach techniczno-budowlanych dla dróg klasy GP, G, Z, L 
lub D. Posiadają charakter ogólnodostępny i stanowią własność Gminy.  

Informacje dotyczącą lokalizacji i przebiegu tych dróg zostały zamieszczone 
w załącznikach nr 1-3 do uchwały.  

Zaliczenie do kategorii dróg gminnych ma przede wszystkim na celu pełne uregulowanie 
stanu prawnego istniejących dróg co umożliwi działania zgodne z ustawą o drogach publicznych, 
a więc wprowadzenie do ewidencji dróg gminnych, okresowe kontrole stanu technicznego oraz 
właściwe ich oznakowanie, na podstawie zatwierdzonych projektów organizacji ruchu. 
 

Id: BB22EE3A-DEE9-443C-B1E5-A5EB16D6D28B. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 741/VIII/60/2023 RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załacznik nr 3
	Uzasadnienie


